[image: image1.jpg]A
.

1]

I ’
s %}%/@aw‘&aw
= ERK

A/“)‘\l’»,///n/\» / a2

(
S

X

v

v

VIV

(
- =2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОРОНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
от 18 июня   2013г   № 05/01
Об установлении общего числа

членов конкурсной комиссии для

проведения конкурса на замещение

 должности главы администрации внутригородского

 муниципального образования поселения Вороновское

в городе Москве по контракту.
В соответствии с абзацем вторым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 20 Закона города Москвы  от 22 октября 2008года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве»
Совет депутатов  поселения Вороновское решил:

1.  Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения  конкурса на замещение должности главы администрации  внутригородского муниципального образования  поселения Вороновское в городе Москве по контракту  6  человек.
2  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.  Контроль по выполнению настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования  поселения Вороновское  Исаева М.К.
Глава поселения Вороновское                                                                                  Е.П. Иванов